
Philips Přísluš. Airfryer 6,2 l,
8,3 l a 9 l Dvouvrstvá varná
souprava

HD9920/00

Dvouvrstvá sada na vaření pro Airfryer 6,2 l, 8,3 l
a 9 l
Zdvojnásobte jednoduše povrch na přípravu pokrmů

Znásobte své kuchařské možnosti
Maximalizujte potenciál fritézy Airfryer
Příprava plošších pokrmů
Využijte skutečný potenciál své domácnosti s aplikací HomeID
Snadné a rychlé čištění v myčce



Nejdůležitější

Varianta

Rozšiřte si kuchařské obzory díky dvouvrstvé
sadě na vaření, která přinese revoluci do vaší
kuchyně. Tato všestranná kuchařská sada vám
umožní snadno a efektivně připravit mnoho
rozmanitých pokrmů.

Dvouvrstvý

S dvojitou vrstvou, 5 jehlicemi a kleštěmi
můžete snadno, rychle a zdravě grilovat nebo
smažit chutné burgery, kuřecí křidélka, ryby
a další pokrmy. Jídlo pohodlně vyjmete kleštěmi
se silikonovou hlavou pro snadné uchopení.

Příprava plošších pokrmů

Odhalte nové kuchařské možnosti a využijte
možnost připravit kompletní jídlo celé
najednou. Dvouvrstvá sada usnadní přípravu
vícevrstvých pokrmů, jako jsou burgery. Do
prostorné horní vrstvy se vejde bulka nebo další
porce, zatímco spodní vrstva je skvělá na
samotné burgery a mnoho dalších přísad.

Aplikace HomeID

Inspirace pro vaření a kávu s více než 500
recepty a radami pro vaši domácnost.

Vhodné do myčky

Všechny součásti dvouvrstvé sady na vaření lze
mýt snadno a pohodlně v myčce na nádobí.

HD9920/00



Specifikace
Kompatibilní fritézy Airfryer
Kompatibilní s: NA130, NA230, NA231, NA330, NA331, NA332, NA350,
NA351, NA352, NA353 HD9270, HD9280.

Udržitelnost

Balení: > 60 % recyklovaných materiálů

Hmotnost a rozměry

Rozměry balení (D x Š x V): 204 x 204 x 80 mm
Rozměry výrobku (D x Š x V): 200 x 197 x 68 mm
Hmotnost výrobku: 0,343 kg

Kompatibilita výrobku
Kompatibilní s: HD9650, HD9651, HD9653, HD9654, HD9760, HD9765,
HD9860, HD9861, HD9863, HD9867, NA130, NA230, NA231, NA330,
NA331, NA332, NA350, NA351, NA352, NA353, HD9270, HD9280,
HD9875, HD9876, HD9880.

Příslušenství

Obsahuje: Dvouvrstvý rošt, 5 špízů, Kleště se silikonovou hlavou pro
snadné uchopení

HD9920/00

Datum publikace
2024-07-25
Verze: 47.31.1
EAN: 8720389033544
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


